
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1 smlouvy č. 10/2018

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

zastoupené ředitelem: Ing. Jaroslavem Černým

se sídlem:    Vejprnická 56, 318 02 Plzeň

Příspěvková organizace zřizovaná Plzeňským krajem

IČ:   69456330

DIČ:  CZ69456330

bankovní spojení: Komerční banka Plzeň - město

č. účtu: 39233311/0100

        tel: +420 377 308 107 e-mail: vlkova@staff.souepl.cz

Nájemce: Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23

Heyrovského 23

301 00 Plzeň 

Pracoviště:

Speciálně pedagogické centrum při Základní škole, Plzeň, Heyrovského 23

Příspěvková organizace zřizovaná Plzeňským krajem

zastoupená ředitelkou: Mgr. Zuzanou Metlickou

IČ:     49777718

tel: +420 377 377 458 e-mail: metlicka@zshey.cz

Tímto dodatkem ke smlouvě č. 10/2018 dochází ke změnám a doplněním v bodech:
VI. odst. 7, 8, 9 

VI.
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor

7. Úhrada za telefonní linku činí paušálně dle dohody
50,00 Kč/měsíc

(slovy: padesátkorunčeských za měsíc).

K této částce budou fakturovány skutečně provolané hovory dle vyúčtování.

8. K úhradám za služby dle bodu 1 – 7, které hradí nájemce měsíčně, je účtována DPH v platné    
výši.



Stránka 2 z 2

9. Služby a energie jsou fakturovány měsíčně. Při nedodržení doby splatnosti bude pronajímatel  
účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za jinak nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.3.2018.

V Plzni dne: 1.3.2018

…………………..…………………….. ………………………………………
Za pronajímatele: Za nájemce:
Ing. Jaroslav Černý, ředitel Mgr. Zuzana Metlická
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Základní škola, Plzeň
Plzeň, Vejprnická 56 Heyrovského 23


